

Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2010

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 205
18	Pstruh potočný	49	13,70	178,10	0,28	3,63	13,00
20	Pstruh dúhový	81	27,30	136,50	0,34	1,69	5,00
22	Sivoň	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00
	SPOLU	131	41,20	315,60	0,27	2,11	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 53
18	Pstruh potočný	28	6,79	88,27	0,24	3,15	13,00
20	Pstruh dúhový	25	7,20	36,00	0,29	1,44	5,00
	SPOLU	53	13,99	124,27	0,27	2,30	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 600
18	Pstruh potočný	137	27,30	354,90	0,20	2,59	13,00
20	Pstruh dúhový	431	149,10	745,50	0,35	1,73	5,00
22	Sivoň	8	2,00	10,00	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	576	178,40	1 110,40	0,27	1,86	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 8
1	Kapor	6	20,00	80,00	3,33	13,33	4,00
	SPOLU	6	20,00	80,00	3,33	13,33	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 412
4	Jalec hlavatý	108	43,00	129,00	0,40	1,19	3,00

5	Podustva	5	2,00	8,00	0,40	1,60	4,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	156	46,00	598,00	0,29	3,83	13,00
20	Pstruh dúhový	372	123,50	617,50	0,33	1,66	5,00
	SPOLU	642	215,50	1 357,50	0,49	2,66	
2-0750-1-1 - Hron č. 2							Návštevnosť: 1
17	Mieň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	1	1,00	5,00	1,00	5,00	
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnosť: 45
5	Podustva	34	11,50	46,00	0,34	1,35	4,00
6	Mrena severná	7	5,00	25,00	0,71	3,57	5,00
7	Nosáľ	31	15,50	62,00	0,50	2,00	4,00
	SPOLU	72	32,00	133,00	0,52	2,31	
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 9
21	Lipeň	18	7,00	126,00	0,39	7,00	18,00
	SPOLU	18	7,00	126,00	0,39	7,00	
2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3							Návštevnosť: 4
1	Kapor	2	13,00	52,00	6,50	26,00	4,00
14	Sumec	1	14,00	98,00	14,00	98,00	7,00
	SPOLU	3	27,00	150,00	10,25	62,00	
3-1500-4-1 - Kanianka č.1							Návštevnosť: 80
18	Pstruh potočný	3	0,61	7,93	0,20	2,64	13,00
20	Pstruh dúhový	95	33,50	167,50	0,35	1,76	5,00

	SPOLU	98	34,11	175,43	0,28	2,20	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 1 191
18	Pstruh potočný	390	94,00	1 222,00	0,24	3,13	13,00
20	Pstruh dúhový	686	221,50	1 107,50	0,32	1,61	5,00
22	Sivoň	8	2,00	10,00	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	1 084	317,50	2 339,50	0,27	2,00	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 637
4	Jalec hlavatý	7	3,90	11,70	0,56	1,67	3,00
18	Pstruh potočný	153	44,00	572,00	0,29	3,74	13,00
20	Pstruh dúhový	380	117,90	589,50	0,31	1,55	5,00
22	Sivoň	4	1,00	5,00	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	544	166,80	1 178,20	0,35	2,05	
3-2101-1-1 - Lúkovica							Návštevnosť: 651
1	Kapor	216	471,00	1 884,00	2,18	8,72	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	6	4,00	12,00	0,67	2,00	3,00
10	Amur biely	4	11,10	44,40	2,78	11,10	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
	SPOLU	230	491,10	1 991,40	1,69	11,55	
2-1420-1-1 - Nitra č. 3							Návštevnosť: 25
1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	31	25,00	75,00	0,81	2,42	3,00
	SPOLU	32	26,50	81,00	1,15	4,21	

2-1430-1-1 - Nitra č. 4							Návštevnosť: 7	
4	Jalec hlavatý	5	4,00	12,00	0,80	2,40	3,00	
	SPOLU	5	4,00	12,00	0,80	2,40		
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 1 433	
1	Kapor	3	5,00	20,00	1,67	6,67	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00	
4	Jalec hlavatý	120	43,50	130,50	0,36	1,09	3,00	
5	Podustva	25	11,00	44,00	0,44	1,76	4,00	
6	Mrena severná	18	13,50	67,50	0,75	3,75	5,00	
8	Karas	13	7,00	7,00	0,54	0,54	1,00	
13	Zubáč veľkoústý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00	
16	Úhor	3	1,70	18,70	0,57	6,23	11,00	
18	Pstruh potočný	112	32,20	418,60	0,29	3,74	13,00	
20	Pstruh dúhový	91	33,50	167,50	0,37	1,84	5,00	
	SPOLU	388	151,40	915,80	0,75	4,81		
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 232	
18	Pstruh potočný	121	44,00	572,00	0,36	4,73	13,00	
20	Pstruh dúhový	332	130,40	652,00	0,39	1,96	5,00	
21	Lipeň	11	3,60	64,80	0,33	5,89	18,00	
	SPOLU	464	178,00	1 288,80	0,36	4,19		
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 1 324	
18	Pstruh potočný	353	91,55	1 190,15	0,26	3,37	13,00	
20	Pstruh dúhový	1 059	351,50	1 757,50	0,33	1,66	5,00	
21	Lipeň	4	1,00	18,00	0,25	4,50	18,00	

	SPOLU	1 416	444,05	2 965,65	0,28	3,18	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 368
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
18	Pstruh potočný	602	180,20	2 342,60	0,30	3,89	13,00
20	Pstruh dúhový	798	277,65	1 388,25	0,35	1,74	5,00
	SPOLU	1 401	458,15	3 731,75	0,32	2,18	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 529
18	Pstruh potočný	476	146,00	1 898,00	0,31	3,99	13,00
20	Pstruh dúhový	683	232,30	1 161,50	0,34	1,70	5,00
21	Lipeň	30	8,95	161,10	0,30	5,37	18,00
	SPOLU	1 189	387,25	3 220,60	0,32	3,69	
3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál							Návštevnosť: 2
4	Jalec hlavatý	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
	SPOLU	1	1,20	3,60	1,20	3,60	
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 415
1	Kapor	881	1 960,00	7 840,00	2,22	8,90	4,00
2	Lieň	22	9,80	68,60	0,45	3,12	7,00
3	Pleskáč vysoký	238	112,80	338,40	0,47	1,42	3,00
8	Karas	25	14,00	14,00	0,56	0,56	1,00
10	Amur biely	25	97,00	388,00	3,88	15,52	4,00
12	Šťuka	12	25,00	225,00	2,08	18,75	9,00
	SPOLU	1 203	2 218,60	8 874,00	1,61	8,04	
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 7

18	Pstruh potočný	5	1,00	13,00	0,20	2,60	13,00
	SPOLU	5	1,00	13,00	0,20	2,60	
2-3110-1-1 - Štrkovisko Čierny Brod							Návštevnosť: 40
1	Kapor	11	31,50	126,00	2,86	11,45	4,00
19	Pstruh jazerný	5	2,50	32,50	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	5	2,50	12,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	21	36,50	171,00	1,29	6,82	
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec							Návštevnosť: 66
1	Kapor	13	35,70	142,80	2,75	10,98	4,00
2	Lieň	5	7,00	49,00	1,40	9,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
16	Úhor	2	1,00	11,00	0,50	5,50	11,00
26	Ostatné ryby	14	3,00	3,00	0,21	0,21	1,00
	SPOLU	36	48,70	211,80	1,17	5,90	
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2							Návštevnosť: 29
1	Kapor	3	8,50	34,00	2,83	11,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	7	10,50	40,00	1,67	6,42	
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 32
1	Kapor	25	49,00	196,00	1,96	7,84	4,00
	SPOLU	25	49,00	196,00	1,96	7,84	
3-4490-4-1 - Turiec č. 3 (Turčian. Teplice)							Návštevnosť: 1
18	Pstruh potočný	1	0,80	10,40	0,80	10,40	13,00

	SPOLU	1	0,80	10,40	0,80	10,40	
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 245
18	Pstruh potočný	92	22,60	293,80	0,25	3,19	13,00
20	Pstruh dúhový	232	74,50	372,50	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	324	97,10	666,30	0,28	2,40	
2-4370-1-1 - Váh č. 2							Návštevnosť: 16
1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	10	4,70	14,10	0,47	1,41	3,00
14	Sumec	2	11,00	77,00	5,50	38,50	7,00
17	Mieň	3	1,50	7,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	18	25,20	130,60	2,28	13,27	
2-4380-1-1 - Váh č. 3							Návštevnosť: 25
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	11,00	33,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	1	2,00	2,00	2,00	2,00	1,00
	SPOLU	13	15,00	43,00	1,67	4,33	
2-4390-1-1 - Váh č. 4							Návštevnosť: 8
5	Podustva	4	3,00	12,00	0,75	3,00	4,00
	SPOLU	4	3,00	12,00	0,75	3,00	
2-4430-2-1 - Váh č. 8							Návštevnosť: 93
1	Kapor	5	17,50	70,00	3,50	14,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	51	40,50	121,50	0,79	2,38	3,00
4	Jalec hlavatý	3	2,80	8,40	0,93	2,80	3,00

5	Podustva	4	2,50	10,00	0,63	2,50	4,00
6	Mrena severná	3	5,10	25,50	1,70	8,50	5,00
10	Amur biely	1	7,00	28,00	7,00	28,00	4,00
	SPOLU	67	75,40	263,40	2,43	9,70	

3-4580-1-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 17

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
7	Nosáľ	33	7,00	28,00	0,21	0,85	4,00
	SPOLU	37	12,00	46,00	1,29	4,95	

3-4670-2-1 - Váh č.17 Návštevnosť: 20

4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
6	Mrena severná	5	3,00	15,00	0,60	3,00	5,00
7	Nosáľ	30	24,00	96,00	0,80	3,20	4,00
	SPOLU	36	29,00	117,00	1,13	4,07	

3-4680-6-1 - Váh č.18 Návštevnosť: 87

18	Pstruh potočný	57	19,30	250,90	0,34	4,40	13,00
20	Pstruh dúhový	56	25,30	126,50	0,45	2,26	5,00
21	Lipeň	25	14,30	257,40	0,57	10,30	18,00
	SPOLU	138	58,90	634,80	0,45	5,65	

2-4490-1-1 - VN Bátovce Návštevnosť: 8

1	Kapor	3	5,00	20,00	1,67	6,67	4,00
	SPOLU	3	5,00	20,00	1,67	6,67	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 3 193

1	Kapor	1 063	2 075,00	8 300,00	1,95	7,81	4,00
2	Lieň	8	9,30	65,10	1,16	8,14	7,00
3	Pleskáč vysoký	152	122,20	366,60	0,80	2,41	3,00
8	Karas	48	21,30	21,30	0,44	0,44	1,00
10	Amur biely	12	46,70	186,80	3,89	15,57	4,00
26	Ostatné ryby	42	2,50	2,50	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	1 325	2 277,00	8 942,30	1,39	5,74	

3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva

Návštevnosť: 395

1	Kapor	276	547,00	2 188,00	1,98	7,93	4,00
8	Karas	9	10,00	10,00	1,11	1,11	1,00
10	Amur biely	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
12	Štuka	2	5,50	49,50	2,75	24,75	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,30	42,90	1,65	21,45	13,00
	SPOLU	290	569,80	2 306,40	2,30	14,25	

4-3330-1-1 - VN Domaša

Návštevnosť: 6

1	Kapor	2	3,70	14,80	1,85	7,40	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
	SPOLU	4	5,70	20,80	1,43	5,20	

2-4710-1-1 - VN Duchonka

Návštevnosť: 15

1	Kapor	3	9,90	39,60	3,30	13,20	4,00
	SPOLU	3	9,90	39,60	3,30	13,20	

2-4730-1-1 - VN Halačovce

Návštevnosť: 234

1	Kapor	97	193,00	772,00	1,99	7,96	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00

13	Zubáč veľkousty	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00
	SPOLU	99	195,30	791,90	1,43	9,29	
2-4770-1-1 - VN Horné Orešany						Návštevnosť: 38	
1	Kapor	19	31,00	124,00	1,63	6,53	4,00
3	Pleskáč vysoký	10	6,00	18,00	0,60	1,80	3,00
12	Štuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	4,00	52,00	2,00	26,00	13,00
	SPOLU	32	44,00	221,00	1,81	15,33	
3-5170-1-1 - VN Kanianka						Návštevnosť: 8 374	
1	Kapor	2 147	5 018,40	20 073,60	2,34	9,35	4,00
2	Lieň	18	9,20	64,40	0,51	3,58	7,00
3	Pleskáč vysoký	595	260,80	782,40	0,44	1,31	3,00
8	Karas	39	24,00	24,00	0,62	0,62	1,00
9	Boleň	15	9,70	48,50	0,65	3,23	5,00
10	Amur biely	27	103,50	414,00	3,83	15,33	4,00
12	Štuka	15	35,00	315,00	2,33	21,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	79	162,00	2 106,00	2,05	26,66	13,00
15	Ostriež	21	1,00	5,00	0,05	0,24	5,00
16	Úhor	20	11,80	129,80	0,59	6,49	11,00
26	Ostatné ryby	374	9,65	9,65	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	3 350	5 645,05	23 972,35	1,22	7,99	
2-4910-1-1 - VN Kozárovce						Návštevnosť: 67	
1	Kapor	7	14,00	56,00	2,00	8,00	4,00
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00

6	Mrena severná	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00	
	SPOLU	10	18,00	75,00	1,50	6,50		
2-4930-1-1 - VN Kráľová							Návštevnosť: 542	
1	Kapor	111	351,70	1 406,80	3,17	12,67	4,00	
3	Pleskáč vysoký	224	161,00	483,00	0,72	2,16	3,00	
7	Nosáľ	5	1,00	4,00	0,20	0,80	4,00	
8	Karas	3	1,70	1,70	0,57	0,57	1,00	
13	Zubáč veľkoústý	7	17,50	227,50	2,50	32,50	13,00	
14	Sumec	5	34,00	238,00	6,80	47,60	7,00	
	SPOLU	355	566,90	2 361,00	2,33	16,05		
3-5300-1-1 - VN Lazany							Návštevnosť: 1 485	
1	Kapor	572	1 312,00	5 248,00	2,29	9,17	4,00	
2	Lieň	3	2,00	14,00	0,67	4,67	7,00	
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00	
18	Pstruh potočný	14	6,30	81,90	0,45	5,85	13,00	
20	Pstruh dúhový	89	38,25	191,25	0,43	2,15	5,00	
	SPOLU	679	1 359,55	5 538,15	0,97	4,97		
3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara							Návštevnosť: 1 859	
1	Kapor	699	1 699,00	6 796,00	2,43	9,72	4,00	
2	Lieň	76	109,00	763,00	1,43	10,04	7,00	
3	Pleskáč vysoký	241	332,00	996,00	1,38	4,13	3,00	
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00	
12	Šťuka	21	58,00	522,00	2,76	24,86	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	162	313,80	4 079,40	1,94	25,18	13,00	

15	Ostriež	168	55,40	277,00	0,33	1,65	5,00
16	Úhor	2	3,00	33,00	1,50	16,50	11,00
18	Pstruh potočný	7	2,00	26,00	0,29	3,71	13,00
19	Pstruh jazerný	2	2,50	32,50	1,25	16,25	13,00
20	Pstruh dúhový	44	45,30	226,50	1,03	5,15	5,00
	SPOLU	1 423	2 621,50	13 758,90	1,44	11,34	
2-5020-1-1 - VN Matejovec							Návštevnosť: 30
1	Kapor	26	40,00	160,00	1,54	6,15	4,00
	SPOLU	26	40,00	160,00	1,54	6,15	
3-5400-1-1 - VN Mikšová							Návštevnosť: 8
1	Kapor	4	20,00	80,00	5,00	20,00	4,00
	SPOLU	4	20,00	80,00	5,00	20,00	
2-5080-1-1 - VN Nemečky							Návštevnosť: 10
1	Kapor	4	12,00	48,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	4	12,00	48,00	3,00	12,00	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 7 917
1	Kapor	2 742	7 930,00	31 720,00	2,89	11,57	4,00
2	Lieň	56	25,70	179,90	0,46	3,21	7,00
3	Pleskáč vysoký	346	255,60	766,80	0,74	2,22	3,00
5	Podustva	24	20,00	80,00	0,83	3,33	4,00
8	Karas	70	31,20	31,20	0,45	0,45	1,00
9	Boleň	21	27,60	138,00	1,31	6,57	5,00
10	Amur biely	66	264,30	1 057,20	4,00	16,02	4,00
12	Šťuka	86	200,00	1 800,00	2,33	20,93	9,00

13	Zubáč veľkousty	642	1 208,50	15 710,50	1,88	24,47	13,00
15	Ostriež	355	37,20	186,00	0,10	0,52	5,00
16	Úhor	2	2,50	27,50	1,25	13,75	11,00
18	Pstruh potočný	6	2,00	26,00	0,33	4,33	13,00
26	Ostatné ryby	619	22,00	22,00	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	5 035	10 026,60	51 745,10	1,28	8,26	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 67

1	Kapor	5	8,00	32,00	1,60	6,40	4,00
3	Pleskáč vysoký	16	30,00	90,00	1,88	5,63	3,00
7	Nosáľ	32	9,00	36,00	0,28	1,13	4,00
13	Zubáč veľkousty	4	5,50	71,50	1,38	17,88	13,00
	SPOLU	57	52,50	229,50	1,28	7,76	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 11 774

1	Kapor	2 936	6 837,00	27 348,00	2,33	9,31	4,00
2	Lieň	125	53,00	371,00	0,42	2,97	7,00
3	Pleskáč vysoký	779	253,00	759,00	0,32	0,97	3,00
8	Karas	155	102,00	102,00	0,66	0,66	1,00
10	Amur biely	91	370,00	1 480,00	4,07	16,26	4,00
12	Šťuka	31	73,50	661,50	2,37	21,34	9,00
13	Zubáč veľkousty	190	385,00	5 005,00	2,03	26,34	13,00
15	Ostriež	117	11,80	59,00	0,10	0,50	5,00
16	Úhor	5	3,50	38,50	0,70	7,70	11,00
26	Ostatné ryby	403	7,30	7,30	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	4 832	8 096,10	35 831,30	1,30	8,61	

3-5530-1-1 - VN Orava							Návštevnosť: 22	
1	Kapor	14	43,00	172,00	3,07	12,29	4,00	
3	Pleskáč vysoký	4	4,00	12,00	1,00	3,00	3,00	
	SPOLU	18	47,00	184,00	2,04	7,64		
2-5120-1-1 - VN Partizánske							Návštevnosť: 40	
1	Kapor	47	105,00	420,00	2,23	8,94	4,00	
16	Úhor	1	0,40	4,40	0,40	4,40	11,00	
	SPOLU	48	105,40	424,40	1,32	6,67		
3-5700-1-1 - VN Ružiná							Návštevnosť: 373	
1	Kapor	249	556,00	2 224,00	2,23	8,93	4,00	
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00	
3	Pleskáč vysoký	78	42,00	126,00	0,54	1,62	3,00	
9	Boleň	3	8,00	40,00	2,67	13,33	5,00	
12	Šťuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00	
13	Zubáč veľkousty	9	18,00	234,00	2,00	26,00	13,00	
	SPOLU	343	630,00	2 676,00	1,74	12,65		
3-5760-1-1 - VN Sklabiná							Návštevnosť: 45	
1	Kapor	47	106,00	424,00	2,26	9,02	4,00	
10	Amur biely	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00	
	SPOLU	48	111,00	444,00	3,63	14,51		
2-5270-1-1 - VN Slňava							Návštevnosť: 5 888	
1	Kapor	242	579,00	2 316,00	2,39	9,57	4,00	
3	Pleskáč vysoký	92	57,00	171,00	0,62	1,86	3,00	
8	Karas	34	18,50	18,50	0,54	0,54	1,00	

10	Amur biely	5	31,50	126,00	6,30	25,20	4,00
13	Zubáč veľkoústý	24	64,50	838,50	2,69	34,94	13,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
15	Ostriež	10	0,50	2,50	0,05	0,25	5,00
16	Úhor	7	3,30	36,30	0,47	5,19	11,00
	SPOLU	415	759,30	3 543,80	2,26	14,07	
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch						Návštevnosť: 210	
1	Kapor	108	266,00	1 064,00	2,46	9,85	4,00
3	Pleskáč vysoký	27	16,50	49,50	0,61	1,83	3,00
	SPOLU	135	282,50	1 113,50	1,54	5,84	
2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce						Návštevnosť: 63	
1	Kapor	18	42,00	168,00	2,33	9,33	4,00
6	Mrena severná	15	22,00	110,00	1,47	7,33	5,00
7	Nosáľ	13	13,00	52,00	1,00	4,00	4,00
12	Šťuka	2	4,00	36,00	2,00	18,00	9,00
	SPOLU	48	81,00	366,00	1,70	9,67	
3-6010-1-1 - VN Žilina						Návštevnosť: 46	
1	Kapor	7	15,00	60,00	2,14	8,57	4,00
7	Nosáľ	17	5,00	20,00	0,29	1,18	4,00
	SPOLU	24	20,00	80,00	1,22	4,87	
3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín						Návštevnosť: 8	
1	Kapor	3	8,60	34,40	2,87	11,47	4,00
	SPOLU	3	8,60	34,40	2,87	11,47	